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Innspill til kommunedelplan med KU for Ormlia-Staviåsen-Parisbrenna 
Forum for Natur- og friluftsliv –Akershus (FNF-Akershus) takker for tilsendte saksdokumenter 
ifm. offentlig ettersyn av kommunedelplan med konsekvensutredning for Ormlia-Staviåsen-
Parisbrenna. FNF-Akershus vil med dette fremme følgende innspill til forslaget.  

 
Parisbrenna og område C1 
FNF-Akershus mener det er svært positivt at forslaget til hyttefeltene i Parisbrenna (område 6 og 
7) er tatt ut av planforslaget. Området har i dag en høy natur- og bruksverdi i seg selv, og en 
nedbygging av dette vil redusere allmennhetens bruk av dette området. 
 
FNF-Akershus mener videre at det er positivt at strandsonen langs deler av Hurdalssjøen, 
område C1, reguleres til friluftsområde etter ny plan og bygningslov § 11-7, nr. 6. Dette vil 
ivareta disse naturskjønne og viktige friluftsområdene for fremtiden. En begrenset og skånsom 
tilrettelegging her med turstier, bål/-rasteplasser og mindre parkeringsplasser vil også kunne øke 
tilgjengeligheten og bruken av området for allmennheten. En del av disse anleggene må ha 
universell utforming. Opprettelse av bryggeanlegg for småbåter i sjøen i dette området må ikke 
forringe øvrig bruk av området. Slike anlegg bør etter vår mening legges til mindre naturskjønne 
områder langs Hurdalssjøen med lavt biologisk mangfold. 
 
 
Sone C – Område C2 for naturbaserte fritidsaktiviteter 
FNF-Akershus mener at en moderat tilrettelegging i enkelte LNF områder kan være positivt for 
allmennheten. Det aktuelle området C2 er i dag svært mye benyttet som natur og friluftsområde 
for befolkningen i Eidsvoll både vinter og sommer. FNF-Akershus mener derfor det er svært 
viktig at et naturlig og variert skogbilde ivaretas innenfor C2 for å opprettholde 
friluftsopplevelsen ved å ferdes her. Dette bør også omfatte ivaretakelse av en del eldre 
skog i enkelte områder langs løyper og stier. Med den fremtidige golfbanen som er planlagt 
innenfor dagens skitraseer i området rett nord for C2, vil skogbildet her forringes kraftig da slike 
områder som regel blir totalt skogavvirket og deretter bakkeplanert. Opplevelsen av å gå på ski i 
skogen med snøtunge grantrær i dette området vil derfor bli borte, og således er det svært viktig 
at strenge friluftslivshensyn med ivaretakelse av et variert skogbilde blir etterstrebet innenfor 
C2. Dette bør innarbeides tydeligere i bestemmelsene til kommunedelplanen, da området har så 
stor betydning for Eidsvolls innbyggere. 
 
Motorbaserte aktiviteter med kjøretøy innenfor dette området, samt ved Hurdalssjøens 
bredd, bør det ikke tilrettelegges for. Dette er viktig for å unngå unødige forstyrrelser for 
majoriteten av dagens naturbrukere av området, som ofte oppsøker naturen som et 
rekreasjonssted hvor blant annet stillhet og ro er et viktig aspekt. En økt forstyrrelse utover 
dagens flystøy i området er således viktig å unngå. Det bør fremgå tydeligere i 
kommunedelplanens bestemmelser og retningslinjer at det innenfor C2, (forslag:), ”skal 
legges til rette for natur- og miljøvennlige aktiviteter. Økt motorferdsel i dette området i 
forhold til i dag er ikke ønskelig.” 
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Når det gjelder tilrettelegging for bevegelseshemmede som også bør få tilgang til å oppleve 
natur, er det et paradoks at naturen rundt Eidsvold Værks SKs stadion og dagens 3 km sløyfe i 
fremtiden ser ut til å bli kraftig forringet pga. stadionutbygging og golfbane. Hvis dette medfører 
et behov og ønske om at kraftig bevegelseshemmede også vinterstid bør ha tilgang til C2, bør 
transport av disse kunne gjøres på alternative måter som f.eks. ved sledehundkjøring langs 
egnete traseer fremfor snøscootere. Dette er både en miljøvennlig og svært opplevelsesrik 
transportform som vil være til stor glede for bevegelseshemmede. 
 
 
 
 
 
Med hilsen 
FNF-Akershus 
 
 
Harald Lundstedt  /s./     Jan-Rune Samuelsen   /s./ 
Leder        FNF-koordinator  
 
 
 
Kopi:   - Fylkesmannen i Oslo og Akershus, Miljøvernavd. 

- Naturvernforbundet i Oslo og Akershus 
- Norges Jeger- og Fiskerforbund -Akershus 
- Oslo og Omland Friluftsråd 
- Eidsvold Værks Skiklub 
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